



Referat fra Svulstige Alkoholiske Sutter's møde tirsdag d. 14-09-2021 på hjemmebasen i SAS Klubhus.

Fremmødte brødre: Bjarne, Jørn, Bo, Kjeld, Niels, Erik, John, Rolf, Tom, Sune.
Ikke fremmødte: Broder Søren med afbud og Broder Steen med uafklaret afbud.

De fremmødte tørstige brødre, der var nået frem til baren pr. rutine, mødte modgang fra dette øjeblik de trådte inden for: der var ingen øl på flaske tilgængelig alle kasser var tomme bortset fra 3 alkoholfrie øl i køleskabet. De rutinerede brødre med deres store udviklingstalenter, kastede straks et kærligt blik på fadølsanlæggets tappehaner, som ej heller kunne producere de forventede liflige dråber. Hvor til Broder Kjeld fremsagde flg: ” Når tappen er tør og tønden er tom så kan I kalde mig Kjeld Røv som før”.

I den påfølgende panikstemning, blev et hurtigt ungt talent sendt i kælderen for genetablerer en værdig væskeforbindelse fra kælderen og op til baren, hvilket pludselig lykkedes og frembragte de gyldne dråber med applaus. Der faldt ro over gemytterne og den nervedæmpende medicin gjorde sin gavnlige virkning. Mødet kunne nu påbegyndes. Der opstod det næste problem, da ingen i klubhuset på trods af telefonisk tilmelding kunne erindre en sådan tilmelding til at bruge Grotten, Vi blev derfor henvist til øverste etage, Hvilket ikke er så dårligt for de aldrende brødres små blærer, der kan nøjes med en kort tur til porcelænet. Efter disse sindsoprivende oplevelser og mødet kunne påbegyndes med vor ærværdige formand Bo, mødte selveste chefen for SAS klubbens kulinariske palads Michael pludselig frem på arenaen, hidkaldt af den uro de tomme ølhaner havde frembragt. Det blev af Michael fremført at de skulle henvende sig direkte til Michael ved ønske om lokaler for at undgå misforståelser og tilmelding om spisende gæster samtidig. Dette med spisende gæster samtidig ved tilmelding for lokaler kan blive vanskeligt og må aftales til som hidtidigt at vi melder antal spisende brødre ved mødets begyndelse. Broder Bo kunne nu udfolde sine talenter som formand.

Årsplanen for aktiviteter, var blevet revideret med ændringer i henhold til arrangørernes mulighed for at udfører arrangementerne. Flg. Blev fremført: Broder Tom tur til Næstved Bilmuseum, Broder Tom meddelte fuld kontrol. Broder Rolf om Egeholm museum. Lukket, men vi hører nærmere.

En længere drøftelse om udformning af de lovtunge tekster for brødrenes velfærd, kan være noget søvndyssende indtil kasse 40 pludselig stikkes under næsen på en med pligt til omgående at slippe slanterne. Mødet blev afsluttet i god ro og orden og dagens ret engelsk bøf, blev serveret ved forhandlingsbordet til stor fornøjelse og alle blev mætte.

Kasse 40 indbragte 305,- kr.

Kassebeholdning under mødet blev oplyst til 5.835,- kr, hvilket på utallige opfordringer udløste en omgang humle til brødrene.

Referent Broder Kjeld